ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

REQUERIMENTO N.° J 	12018.

Excelentíssima Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,

reunião nesta com a Secretario de Industria e Comercio, Diretoria de turismo

e Diretoria de Cultura, Empresas de Food Truck e Cervejarias Artesanais,

para fins de tratar sobre a possibilidade de utilização dos espaços públicos para

realização de eventos e apresentação dos seus produtos.

Sala de Sessões, 21 de novembro de 2018.

MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"